
Zarządzenie nr 1069/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 listopada 2008r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 5.882,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 5.882,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.882,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.882,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin) 5.882,00

§ 2.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 10.790,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 2.521,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 2.521,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 2.521,00
§ 4810 - rezerwy 2.521,00

Wydział Edukacji 8.269,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 8.129,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 8.129,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych 8.129,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 140,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 140,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 140,00

§ 3.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 16.672,00
Wydział Edukacji 8.129,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 8.129,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 8.129,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  8.129,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 8.543,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 8.543,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  8.543,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


